

Hajnówka, dnia 2015.04.07

BI.271.5.2015

Dotyczy: Przetarg pn. „Przebudowa ul. F. Chemiczna w Hajnówce”

W związku z nadesłanymi pytaniami do SIWZ zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy oferent/wykonawca z uwagi na ryczałtowe wynagrodzenie za roboty może dowolnie zmieniać kosztorys oferty zamieszczony przez Zamawiającego lub sporządzić własny kosztorys na podstawie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 14.3 SIWZ za prawidłowo wyliczoną cenę ryczałtową odpowiada wykonawca, bez względu na sposób jej obliczenia, a wiążący jest zakres rzeczowy wynikający z projektu budowlanego. Wykonawca może zatem zmienić kosztorys ofertowy lub przedstawić własny.

Pytanie Nr 2

Zwracam się do Zamawiającego o uzupełnienie kosztorysu ofertowego o demontaż słupa, uwzględniony w dokumentacji projektowej na ulicy nr 4.

Odpowiedź:

W cenie ofert należy uwzględnić koszty rozbiórki istniejącego słupa.

Pytanie Nr 3

Zwracam o określenie czyją własnością będzie zdemontowany słup i jeżeli pozostaje na majątku zamawiającego to proszę o wskazanie miejsca dostarczenia słupa (odległość w kilometrach) w celu obliczenia kosztów transportu.

Odpowiedź:

Zdemontowany słup stanowi własność Zamawiającego. Wykonawca przetransportuje słup na odległość do 6 km.

Wskazane przez Zamawiającego materiały z rozbiórki Wykonawca przetransportuje i złoży w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu. Pozostałe materiały z rozbiórki nieprzewidziane do ponownego wykorzystania i nie przyjęte protokolarnie - są odpadem i powinny być usunięte poza teren budowy przy przestrzeganiu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013 roku, poz. 21 wraz z późniejszymi zmianami) i ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 wraz z późn. zmianami) oraz uwzględnione w kosztach robót rozbiórkowych - § 5 ust. 6 projektu umowy na roboty budowlane.

Pytanie Nr 4

Zwracam się do Zamawiającego o zamieszczenie projektu budowlanego i wykonawczego do którego odnosi się część kosztorysu ofertowego robót kwalifikowanych od pozycji 58 do pozycji 69. Oświetlenie przejść dla pieszych.

Odpowiedź:

W załączeniu wersja elektroniczna projektu wykonawczego.

Pytanie Nr 5

Zwracam się do Zamawiającego o zamieszczenie warunków przyłączenia wydanych przez PGE dla projektowanych (brak projektu roboty wykazane tylko w kosztorysie) oprav oświetleniowych przejść dla pieszych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie informuję, że linia oświetlenia ulicznego stanowi majątek Zamawiającego oraz jest instalacją zaliczeniową. Przedmiotowe oprawy oświetlenia przejść dla pieszych zostały zaprojektowane w technologii LED istotnie nie zwiększa mocy obwodu, a zasilanie projektowanych lamp należy wykonać z najbliższego istniejącego słupa oświetlenia ulicznego.

Pytanie Nr 6

Załącznik Nr 9 Kosztorys ofertowy – Koszty kwalifikowane – Osiedle Fabryka Chemiczna DR – pozycja 80 kosztorysu ofertowego: „Budowa ogrodzenia - fundament i cokół z betonu, słupki drewniane i stalowe, przesła stalowe, z drewna i z siatki, bramy i furtki”.

Prosimy o przedstawienie SST dotyczących wykonania w/w pozycji.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy SST Budowy ogrodzenia.

Pytanie Nr 7

Załącznik Nr 9 Kosztorys ofertowy – Koszty kwalifikowane – Osiedle Fabryka Chemiczna DR – pozycja 80 kosztorysu ofertowego: „Budowa ogrodzenia - fundament i cokół z betonu, słupki drewniane i stalowe, przesła stalowe, z drewna i z siatki, bramy i furtki”.

Prosimy o potwierdzenie ilości (całkowitej długości) ogrodzenia 180,15m.

Odpowiedź:

W załącznik Nr 9 Kosztorys ofertowy – Koszty kwalifikowane – Osiedle Fabryka Chemiczna DR – pozycja 80 kosztorysu ofertowego: „Budowa ogrodzenia - fundament i cokół z betonu, słupki drewniane i stalowe, przesła stalowe, z drewna i z siatki, bramy i furtki”, oraz w pozycji 30 kosztorysu ofertowego: „Rozebranie ogrodzenia - fundament i cokół z betonu, słupki drewniane i stalowe, przesła stalowe, z drewna i z siatki, bramy i furtki” przez pomyłkę została podana jednostka miary "m", a prawidłową jednostką miary powinien być "m²". Obmiar ilości ogrodzenia wynosi 180,15 m².

Pytanie Nr 8

Załącznik: Zał. nr 9 Kosztorysy ofertowe - Koszty kwalifikowane - Osiedle Fabryka Chemiczna DR - pozycja 53 kosztorysu ofertowego: „Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową – linie segregacyjne i krawędziowe ciągle malowane mechanicznie”,

Załącznik: Zał. nr.9 kosztorysy ofertowe - Koszty kwalifikowane - Osiedle Fabryka Chemiczna DR - pozycja 54 kosztorysu ofertowego: „Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową – linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie”,

Załącznik: Zał. nr 9 Kosztorysy ofertowe–Koszty kwalifikowane–Osiedle Fabryka Chemiczna DR woj. - pozycja 29 kosztorysu ofertowego: „Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową – linie segregacyjne i krawędziowe ciągle malowane mechanicznie”,

Załącznik: Zał. nr 9 Kosztorysy ofertowe–Koszty kwalifikowane–Osiedle Fabryka Chemiczna DR woj. - pozycja 30 kosztorysu ofertowego: „Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową – linie segregacyjne i krawędziowe przerywane malowane mechanicznie”,

Załącznik: Zał. nr 9 Kosztorysy ofertowe–Koszty kwalifikowane–Osiedle Fabryka Chemiczna DR woj. - pozycja 31 kosztorysu ofertowego: „Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową – linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie”,

Prosimy o doprecyzowanie czy oznakowanie należy wykonać farbą chlorokauczkową (zgodnie z Kosztorysem ofertowym) czy tak jak mówi SST oznakować grubowarstwowo. Jeżeli grubowarstwowo to prosimy o podanie metody.

Odpowiedź:

Oznakowanie (malowanie) należy wykonać farbą chlorokauczukową cienkowarstwową zgodnie z kosztorysem ofertowy.

Pytanie Nr 9

Załącznik: Zał. nr 9 Kosztorysy ofertowe - Koszty kwalifikowane - Osiedle Fabryka Chemiczna DR - pozycja 55 kosztorysu ofertowego: „Słupki z rur stalowych”,

Załączniki: Zał. nr 9 Kosztorysy ofertowe - Koszty kwalifikowane - Osiedle Fabryka Chemiczna DR - pozycja 32 kosztorysu ofertowego: „Słupki z rur stalowych”,

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dotyczące oznakowania pionowego, konkretnie jakich słupków (średnica i grubość blachy) należy użyć do ustawienia oznakowania.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy SST.

INSPEKTOR
mgr inż. Eugeniusz Wiluk